
 
 

M ěstský úřad Přeštice  
odbor výstavby a územního plánování   
334 01 Přeštice, Masarykovo nám. 107, telefon 377 332 555, fax: 377 332 505  

 

SPIS. ZN.: OVÚP/1196/2016/KOI V Přešticích dne: 7. 3. 2016 
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OVÚP-KOI/5757/2016 
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

Iva Kocúrová 
377 332 540 
kocurova@prestice-mesto.cz 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
JUDr. Ivana Čadková, Modřínová č. p. 2436/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
 
(dále jen "žadatel") podala dne 3. 3. 2016 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) u Městského úřadu 
Přeštice, odboru výstavby a územního plánování, jako stavebního úřadu příslušného podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), kterou žádá od stavebního úřadu jako povinného 
subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 InfZ následující informace (citováno): 

„ jaká opatření byla učiněna k zamezení užívání haly PRE 1A vč. dalších zařízení a objektů na pozemku č. 
parc. st. 2440, 256/135, 23,27,88,118,119,120,121. k.ú. Přeštice v rámci akce CTPark – fáze I. poté, co 
bylo pravomocně zrušeno povolení předčasného užívání této stavby. (Vaše čj. PR-OVÚO-
KOI/20935/2015, sp. zn. OVÚP/3552/2015/KOI)“ 

K žádosti o informace stavební úřad sděluje následující: 

Zdejšímu stavebnímu úřadu není známo, zda rozhodnutí o zrušení uvedeného povolení předčasného 
užívání stavby je již pravomocné. Uvedenou informaci včetně postoupeného spisu dosud od odvolacího 
orgánu neobdržel. 

Jelikož se jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou 
poskytované informace je sdělení o neexistenci vyžádané informace (o neexistenci požadovaného 
dokumentu). Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu 
odmítnutí), nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Iva Kocúrová 
vedoucí oddělení stavebního úřadu  

odboru výstavby a ÚP 
  
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky do vlastních rukou) 
Čadková Ivana, JUDr., IDDS: 6mmhu5n 
 sídlo: Modřínová č. p. 2436/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
 


		2016-03-07T14:41:59+0100
	Iva Kocúrová
	vedoucí odboru




